

טעם בפרשה

ויקרא

מה!? רוחניות!? אני רוצה רומניה!!!

נכון לא תמיד מרגישים ב'רוחניות' 'רומניה', אבל תבין... אתה לא נשאר פה לנצח... אתה טס מכאן עוד מאה שנה!! כאן זה לא מקום העידון האמיתי... כאן זה רק פירור!! התענוג האמיתי נמצא שם למעלה... שם אתה עומד לקבל את המנה המשולמת!!!

אתה יכול לנסוע לרומניה.. אבל תדע... אתה מתעסק בפרוטות... לך על המנה הרצינית!! לך על הכסף הגדול!!

מה זה הכסף הגדול?

תורה ומצוות!!!

חסד, תפילה, תורה, דף גמרא, זה הכסף הגדול!!

אההה אבל זה לא תמיד קל, זה לפעמים אפילו קשה [לפחות לי..?]

נכון! גם סוכן שב"כ שיושן שעה אחת בלילה, ומצתת לשנים עשר

טלפונים בו זמנית עובר חיים לחוצים...!! גם הוא רדוף! גם הוא מותש! אבל אתה יודע מה הוא עומד להרוויח? אתה יודע איזה סיפוק מחכה לו? אתה יודע איזה כבוד יהיה לו? אתה יודע באיזה תחושה עילאית הוא חי כבר עכשיו? אתה ידע איזה שכר יהיה לו??

הכול הכול שווה!!

ובא תשמע עוד משהו חשוב : גם כאן בעולם הזה - - הנהנתנים האמיתיים הם 'עמלי הרוח' - - אין ספק בכך!! כמה שאתה יותר דבק בבורא - - הייך הגשמיים הרבה יותר נעימים!!!

נכון, רומניה וכו' מדברים אל כל אחד ועוד איך... אבל זה הנאה לזמן מוגבל... אחרי שעובר כמה שבועות אתה כבר לא נהנה כל כך... ההנאה האמיתית והיישוב הדעת האמיתי, וחיי השלווה הפנימיים,

שייכים רק "לעמלי הרוח", ונכון שהם הרבה פעמים יותר לחוצים... אבל אין להם את ה'ריקניות' ותחושת ה'כלום' שיש בצד השני... הם מלאים!!! מלאים באמת!!! הם חיים ב'טמוספרה' אחרת!!!

עכשיו עדין מפליא אותך שהקב"ה ייתן לך כל מיני דרכים חלופיות של כפרה ותשובה, כמו הקורבנות...

כל כך קשה לך לתפוס שהקב"ה ייתן לך הרבה אפשרויות עקיפה וכניסות צדדיות, וכל מה שלא תרצה העיקר שתוכל להשיג את חי הפינוק שהוא שומר לך בצד?

הוא הרי ברא אותך בשביל לפנק אותך! אז תאמין לי שלו הרבה יותר חשוב ממך שתצליח בתוכנית...!!

לכן בקורבן קטן, אתה מרוויח המון!!! כי חשוב לו לתת לך כל דרך שהיא על מנת שתרויח.

כבר כתבו לנו חז"ל שעכשיו שאין בית מקדש [נכון לכתובת שורות אלו...] תורה תפילה [וייסורים] הרי הם מכפרים כמותם..

נזכה במהרה להקריב תודה בשיר והלל!!

ויקרא!

מתחילים חומש חדש, ואתו יחד את כל נושא הקורבנות במשכן!!

יש משהו מאוד מוזר בכל עניין הקורבנות.

אדם לא עלינו חטא בחטא מסוים [יש כאלה...] והוא רוצה שיתכפר. מה עושים? מביאים כבש ומקריבים. [לפעמים גם אוכלים אותו..] וזהו זה! נסגר הבסטטה. אין עבירה, ואין בעיות!!

כמה עלה כל הסיפור?

נניח 5000 שקל אולי פחות, אבל איזה כיף זה, בכמה שקלים קנית את עולמך!

האמת שזה לא הכי מסתדר לי בלב...

מה שאני למדתי עד היום זה שהקב"ה מחפש את הלב שלנו - "רחמנא ליבא בעי" [הקב"ה רוצה את הלב], אז איך זה יכול להיות שאני שוחט כבש או שני יונים, ואני ברגע יוצא מאפילה לאור גדול!!

הרי לא עשיתי בלב כלום? נכון, התוודיתי, התנצלתי, אבל איזה תהליך עברתי?? איזה מהפך עשיתי?? שום כלום!! הבאתי כבש חמוד וסיימתי את הסיפור.... נשמע נורמלי???

אז האמת שיש לי תשובה!

"רצה הקב"ה לזכות את ישראל לפיכך הרבה להם תורה ומצוות" - כך אנחנו אומרים השכם והערב.

הקב"ה יצר את כל מה שיש כאן בעולם, בשביל דבר אחד: "עוד יותר טוב, עוד יותר טוב, ועוד יותר טוב!!!"

כן! זו המטרה! עוד יותר טוב!

אבל בתכל'ס הרי קשה ליי? הרי אני קל מתאמץ מאוד בעבודת השם, ומתאמץ מאוד בעבודת החיים!! לא קל לי כל המסלול הזה!!!

תקשיב טוב נשמה קדושה.

מסילת ישרים פרק א :

"האדם לא נברא אלא להתענג על ה' ולהנות מזיו שכניתו שזהו התענוג האמיתי והעידון הגדול מכל העידונים שיכולים להמצא. ומקום העידון הזה באמת הוא העולם הבא, כי הוא הנברא בהכנה המצטרפת לדבר הזה. אך הדרך כדי להגיע אל מחוז חפצנו זה, הוא זה העולם"

תקרא טוב מה שכתוב כאן!!!

המסילת ישרים אומר לך : הגעת לפה בשביל להתעדן! זהו זה!! לך תתעדן!!! איפה מתעדנים? ביים! כן לך תתעדן ביים ותשוט על הגלים! לך תתענג ב'הרי רומניה הנפלאים' ותשמע ציפורים! בשביל זה הגעת, ולכך נוצרת!! טיסה נעימה!!!

רק רגע חמוד! תעצור שנייה!!

יש בעצם משהו יותר מפנק מזה...

יותר מפנק מזה? כן!

מה?

רוחניות!!

לבת אלון ומבורק!

כל הזכויות שמורות למכון 'טעם בפרשה'

להערות, הארות ותגובות וכן להרשמה לקבלת ה'טעם' במייל מידי שבוע פנו למייל: GTB100200@gmail.com

להנצחות ולתרומות ניתן לפנות לטל' 052-719-2760 או במייל הנ"ל

שימו לב! בשלב זה העלון מופץ בתפוצת מייל בלבד + לזיכוי הרבים ברצוננו להדפיס ולהפיץ את ה'טעם' בבתי הכנסיות ובתי המדרשות! לתרומות ניתן ליצור קשר עם המכון! זכות זיכוי הרבים יגן על התורם ועל כל בני משפחתו